
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/284/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Miasto Białogard do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 210 ust. 1 i 4 w związku 

z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 60 i 949) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXX/249/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Białogard do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2027) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku nr 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Białogard, 

a także granice ich obwodów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

a) w kolumnie „Nazwa i adres siedziby szkoły” dotychczasową nazwę i adres siedziby szkoły: 

„Szkoła Podstawowa nr 1 w Białogardzie przy ul. Świdwińskiej 7”,zastępuje się nazwą i adresem 

siedziby szkoły: 

„Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Białogardzie przy ul. Świdwińskiej 7”, 

b) w kolumnie „Granice obwodu”: 

- w granicach obwodu Szkoły Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie przy                              

ul. Grunwaldzkiej 53: 

--nazwę ulicy „Dąbrowszczaków” zastępuje się nazwą „Stefana Kardynała Wyszyńskiego”, 

--nazwę ulicy „Jana Patrycego” zastępuje się nazwą „Rotmistrza Witolda Pileckiego”, 

--po ulicy „Krasińskiego” dodaje się ulicę „Księżnej Zofii”, 

- w granicach obwodu Szkoły Podstawowej nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białogardzie przy 

ul. Kołobrzeskiej 23 po ulicy „Świętej Jadwigi Śląskiej” dodaje się ulice „Marcina Jureckiego” 

i „Usługowa”; 

2) w załączniku nr 2 - Plan sieci prowadzonych przez Miasto Białogard klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, a także granice ich obwodów, na okres od dnia                       

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

a) w kolumnie „Nazwa i adres siedziby szkoły” dotychczasową nazwę i adres siedziby szkoły: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 3881



„klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Białogardzie przy                               

ul. Świdwińskiej 7 prowadzone w Szkole Podstawowej nr 1 w Białogardzie przy ul. Świdwińskiej 

7”,zastępuje się nazwą i adresem siedziby szkoły: 

„klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Białogardzie przy                             

ul. Świdwińskiej 7 prowadzone w Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie                                    

w Białogardzie przy ul. Świdwińskiej 7”, 

b) w kolumnie „Granice obwodu”: 

- w granicach obwodu klas dotychczasowego Gimnazjum nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie                              

w Białogardzie przy ul. Świdwińskiej 7 prowadzonych w Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Białogardzie przy ul. Świdwińskiej 7 po ulicy „Świętej Jadwigi Śląskiej” 

dodaje się ulice „Marcina Jureckiego” i „Usługowa”, 

- w granicach obwodu klas dotychczasowego Gimnazjum nr 2 im. Polskich Olimpijczyków 

w Białogardzie przy  ul. Kościelnej 1 prowadzonych w Szkole Podstawowej nr 4 im. Mikołaja 

Kopernika  w Białogardzie przy ul. Grunwaldzkiej 53: 

--nazwę ulicy „Dąbrowszczaków” zastępuje się nazwą „Stefana Kardynała Wyszyńskiego”, 

--nazwę ulicy „Jana Patrycego” zastępuje się nazwą „Rotmistrza Witolda Pileckiego”, 

--po ulicy „Księdza Cz. Berki” dodaje się ulicę „Księżnej Zofii”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Domański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3881


		2017-09-28T07:28:46+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




